ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________

           №___
пос. Приамурский

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения от 06.05.2019 №276 «О создании и организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольного комплекса)
В соответствии с пунктом 2 распоряжения Правительства Российской Федерации от 18 октября 2018 года № 2258-р «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и организации федеральными органами исполнительной власти системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства» и Уставом муниципального образования «Приамурское городское поселение» администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского поселения от
06.05.2019 №276 «О создании и организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольного комплекса) следующие изменения:

1.1.
В наименовании постановления слово «комплекса» заменить словом «комплаенса».

1.2.
В пункт 1:

1.1.1.
После слов «Утвердить» дополнить словом «прилагаемое»;
1.1.2.
Слово «комплеанса» заменить словом «комплаенса

1.3.
В пункте 3 слово «комплеанса» заменить словом «комплаенса».

2.
Внести в Положение об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольного комплеанса) в администрации муниципального образования «Приамурское городское поселение» следующие изменения:
2.1.
В наименовании Положения слово «комплеанса» заменить словом «комплаенса».

2.2.
В разделе 1 «Общие положения»:

2.2.1. В пункте 1.1. слово «комплеанса» заменить словом «комплаенса»;

2.2.2.
В абзаце четвертом пункта 1.2. слова «в органе исполнительной власти» заменить словами «в органе местного самоуправления»;
2.2.3.
В абзаце пятом пункта 1.2. слова «органом исполнительной власти» заменить словами «органом местного самоуправления».
2.3.
В разделе 2 «Ответственные должностные лица администрации»:

2.3.1.
В пункте 2.1. слово «комплеанса» заменить словом «комплаенса»

2.3.2. После пункте 2.3. пункт «2.2.» заменить пунктом «2.4.».

2.4.
В пункте 5.2. раздела 5 «Оценка эффективности функционирования в администрации антимонопольного комплаенса» слово «комплеанса» заменить словом «комплаенса».
3.
Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Приамурский вестник».

4.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

городского поселения

        А.С. Симонов

Подготовил:

Начальник отдела организационного и

правового обеспечения муниципальной службы

администрации городского поселения

           Н.В. Путрик